РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская   область

ЛУХСКИЙ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

        СОВЕТ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                 РЕШЕНИЕ

                              Совета Благовещенского сельского поселения

«17» февраля 2012 года                                                                                       №2
О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников муниципального учреждения культурно-досуговый комплекс  Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области
           В соответствии с Законом Ивановской области №134-ОЗ от 20.12.2011 г. «Об областном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», Постановлением Правительства Ивановской области №32-п от 08.02.2012 г.:
                          Совет Благовещенского сельского поселения решил:
           Внести в Приложение 3 к Положению об условиях оплаты труда работников муниципального учреждения культурно-досуговый комплекс Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области в пункт «Порядок и условия установления выплат стимулирующего характера» следующее дополнение:
- 1000 рублей в месяц в виде губернаторской надбавки в расчете за фактически отработанное время по следующим основным должностям:
 - художественный руководитель,
 - библиотекарь.
Глава Благовещенского

сельского поселения:                                                                     М.С.Макарычева